
Folha de Pagamento - Agosto/2018

31/08/2018

07.217.693/0001-18FAB, 1070 SALA 510

234-CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

Central   MACAPA   AP   68900-073

C.Custo Funcionário CBO-Função Tipo Salário Condição Admissão

1-JAQUELINE BRITO MALCHER 252305-Secretaria  executiva Mensalista Lic.Maternidad 05/05/2016

PROVENTOS DESCONTOSPagto.: 03/09/2018

1-JAQUELINE BRITO MALCHER Mensalista Lic.Maternidad 05/05/2016

PROVENTOS DESCONTOSPagto.: 03/09/2018

252305-Secretaria  executiva

003-Salario Maternidade 30,00 1.325,00 500-Inss 8,00 106,00

Base FGTS:

Valor FGTS:

C.Social 0,50%:

1.325,00

106,00

0,00

Salário Base:

Maternidade:

INSS 13º:

1.325,00

0,00

0,00

Base IRRF:

Dedução Dep.: 0,00

Base Inss:

Tot.Proventos:

Tot.Descontos:

Tot.Líquido:

1.325,00

106,00

1.219,00

1.219,00

1.325,00

2-JEAN FELIPE GOMES FERREIRA Mensalista Ativo 02/01/2017

PROVENTOS DESCONTOSPagto.: 03/09/2018

352310-Agente de Fiscalização

001-Salario 30,00 1.100,00 500-Inss 8,00 88,00

Base FGTS:

Valor FGTS:

C.Social 0,50%:

1.100,00

88,00

0,00

Salário Base:

Maternidade:

INSS 13º:

1.100,00

0,00

0,00

Base IRRF:

Dedução Dep.: 0,00

Base Inss:

Tot.Proventos:

Tot.Descontos:

Tot.Líquido:

1.100,00

88,00

1.012,00

1.012,00

1.100,00

4-ANNA PAULA DO ROSARIO RAMOS Mensalista Ativo 01/06/2017

PROVENTOS DESCONTOSPagto.: 03/09/2018

413110-Assessor de Contabilidade

001-Salario 30,00 1.530,00 500-Inss 8,00 122,40

Base FGTS:

Valor FGTS:

C.Social 0,50%:

1.530,00

122,40

0,00

Salário Base:

Maternidade:

INSS 13º:

1.530,00

0,00

0,00

Base IRRF:

Dedução Dep.: 0,00

Base Inss:

Tot.Proventos:

Tot.Descontos:

Tot.Líquido:

1.530,00

122,40

1.407,60

1.407,60

1.530,00

Copan Informática Softwares Contábeis

MARIA DO SOCORRO R ALMEIDA Página 1



Folha de Pagamento - Agosto/2018

31/08/2018

07.217.693/0001-18FAB, 1070 SALA 510

234-CONSELHO REG MED VETERINARIA AMAPA - CRMV/AP 

Central   MACAPA   AP   68900-073

Resumo da Folha

AtivosEventos Desligados Férias Outros Total

001-Salario 2.630,00 0,00 0,00 0,00 2.630,00

003-Salario Maternidade 0,00 0,00 0,00 1.325,00 1.325,00

500-Inss 210,40 0,00 0,00 106,00 316,40

Total de Proventos:

Total de Descontos

Total Líquido:

Total de Funcionários:

2.630,00

210,40

2.419,60

2 0

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0

1.325,00

106,00

1.219,00

1

3.955,00

316,40

3.638,60

3

Empregados
   Salário Maternidade
Temporários (Lei 9601/98)
   Salário Maternidade
Aposentadoria Especial 15 Anos
Aposentadoria Especial 20 Anos
Aposentadoria Especial 25 Anos
Empregadores/Autônomos
Dedução FPAS
Segurados
SAT
Empresa
Valor de INSS
Valor de Outras Entidades
Total GPS

IRRF
IRRF de Férias
IRRF de Autônomos
PIS s/ Folha

Total GFIP
   Total FGTS
   C. Social 0,5%

Total GRFC
    Total FGTS
    C. Social 0,5%
    C. Social 10% 

Alíquota de Empregados      
Adicional de SAT 15 Anos
Adicional de SAT 20 Anos
Adicional de SAT 25 Anos
Alíquota de Empregador
Grau de Risco + FAP
Alíquota de Terceiros
Código de Pagamento GPS

3.955,00
1.325,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.325,00
316,40

0,00
316,40

-692,20
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

  
316,40
316,40

0,00
  

0,00
0,00
0,00
0,00

8,00
0,00
0,00
0,00

20,00
0,00
0,00
2402

Resumo de TributosResumo de GPS Resumo de Alíquotas

%
%
%
%
%
%
%
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